关于同意各有关党支部选举结果的批复

各分院系、各部门、各基层党组织：
你们上报的关于支部选举结果的请示收悉。根据《中国共产党章程》和《中国共产党基层组织选举条例》等有关规定，经学院党委研究审查，同意有关党支部党员大会选举结果。现批复如下：
财经系支部委员会由俞兰平、高卓青、吴盼盼三位同志组成，俞兰平同志任支部书记，高卓青同志任宣传委员，吴盼盼同志任组织委员。
工学二支部委员会由李金新、刘庆民、查丽斌、邵健、胡晓萍五位同志组成，李金新同志任支部书记，刘庆民同志任支部副书记，查丽斌同志任宣传委员，邵健同志任组织委员，胡晓萍为纪律委员。
工学一支部委员会由沈静、孙志海、叶岩明三位同志组成，沈静同志任支部书记，叶岩明同志任宣传委员，孙志海同志任组织委员。
管理系支部委员会由沈保华、江娟、王毅达三位同志组成，沈保华同志任支部书记，江娟同志任宣传委员，王毅达同志任组织委员。
基础部支部委员会由李承家、袁晓平、严军锋三位同志组成，李承家同志任支部书记，袁晓平同志任宣传委员，严军锋同志任组织委员。
外语系支部委员会由杨习超、张艳斌、宋喻、姜姗、张晓光五位同志组成，杨习超同志任支部书记，张艳斌同志任支部副书记，宋喻同志任宣传委员，姜姗、张晓光同志任组织委员。
行政二支部委员会由陈涛、金增诚、俞优姝三位同志组成，陈涛同志任支部书记，金增诚同志任宣传委员，俞优姝同志任组织委员。
行政一支部委员会由叶霁、肖欢欢、宣佳斌三位同志组成，叶霁同志任支部书记，肖欢欢同志任宣传委员，宣佳斌同志任组织委员。
2013级学生第一党支部委员会由蔡素、蔡芳、何涛三位同志组成，蔡素同志任支部书记，蔡芳同志任宣传委员，何涛同志任组织委员。
2013级学生第二党支部委员会由连梦露、周欣達、方张磊三位同志组成，连梦露同志任支部书记，周欣達同志任宣传委员，方张磊同志任组织委员。
2013级学生第三党支部委员会由马晨曦、赵婷婷、赵罗钧三位同志组成，马晨曦同志任支部书记，赵婷婷同志为宣传委员，赵罗钧同志为组织委员。
2013级学生第四党支部委员会由肖云、王根德、李梦洁三位同志组成，肖云同志任支部书记，王根德同志任宣传委员，李梦洁同志任组织委员。
2013级学生第五党支部委员会由杨成、王雪婷、李俊卿三位同志组成，杨成同志任支部书记，王雪婷同志任宣传委员，李俊卿同志任组织委员。
2013级学生第六党支部委员会由鞠婷、张丽娟、袁婕三位同志组成，鞠婷同志任支部书记，张丽娟同志任宣传委员，袁婕同志任组织委员。
2013级学生第七党支部委员会由彭丽娟、吴步佳、杨可三位同志组成，彭丽娟同志任支部书记，吴步佳同志任宣传委员，杨可同志任组织委员。
2013级学生第八党支部委员会由李晓凤、陈欣逸、王阳阳三位同志组成，李晓凤同志任支部书记，陈欣逸同志任宣传委员，王阳阳同志任组织委员。
2013级学生第九党支部委员会由张永娇、缪如雪、陈委参三位同志组成，张永娇同志任支部书记，缪如雪同志任宣传委员，陈委参同志任组织委员。
2014级学生第一党支部委员会由黄怡菲、陈石湄、李清晨子三位同志组成，黄怡菲同志任支部书记，李清晨子同志任宣传委员，陈石湄同志任组织委员。
2014级学生第二党支部委员会由钮羽群、李阳、俞琳三位同志组成，钮羽群同志任支部书记，李阳同志任宣传委员，俞琳同志任组织委员。
2014级学生第三党支部委员会由郦文菁、韩玉洁、蔡晨晓三位同志组成，郦文菁同志任支部书记，韩玉洁同志任宣传委员，蔡晨晓同志任组织委员。
2015级学生第一党支部委员会由孙爽、金阳、熊朝鹏三位同志组成，孙爽同志任支部书记，金阳同志任宣传委员，熊朝鹏同志任组织委员。
2015级学生第二党支部委员会由周丽丹、王娜娜、倪海滨三位同志组成，周丽丹同志任支部书记，王娜娜同志任宣传委员，倪海滨同志任组织委员。
2015级学生第三党支部委员会由钱力、严安琪、洪佳男三位同志组成，钱力同志任支部书记，严安琪同志任宣传委员，洪佳男同志任组织委员。
2016级学生第一党支部委员会由胡慧芝、余琦琦、舒能三位同志组成，胡慧芝同志任支部书记，舒能同志任宣传委员，余琦琦同志任组织委员。
2016级学生第二党支部委员会由李永涛、任思璇、肖隆中三位同志组成，李永涛同志任支部书记，任思璇同志任宣传委员，肖隆中同志任组织委员。
2016级学生第三党支部委员会由顾叶恒、沙从丽、顾维娣三位同志组成，顾叶恒同志任支部书记，沙从丽同志任宣传委员，顾维娣同志任组织委员。

特此批复。

                                    中共杭州电子科技大学信息工程学院委员会
                                                              2016年11月15日